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REQ 9367/2018
ORLANDO SILVA E OUTROS
13/12/2018

Requer a RETIRADA DE TRAMITACAO DO RECURSO 332 DE 2018,
que é contra a apreciagdo Conclusiva das comissdes do Projeto de Lei
9283 de 2017.

Totais de Assinaturas: Confirmadas 031
Nao Conferem 002
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
llegiveis 001
Retiradas 000
Total 034
Confirmadas
1 AFONSO FLORENCE PT BA
2 ANGELIM PT AC
3 ARNALDO JARDIM PPS SP
4 BEBETO PSB BA
5 BETO FARO PT PA
6 BOHN GASS PT RS
7 DANIEL ALMEIDA PCdoB BA
8 ERIKA KOKAY PT DF
9 FABIO TRAD PSD MS
10 FLAVIA MORAIS PDT GO
11 HENRIQUE FONTANA PT RS
12 JO MORAES PCdoB MG
13 JOAO DANIEL PT SE
14 JORGE SOLLA PT BA
15 JOSE GUIMARAES PT CE
16 JULIAO AMIN PDT MA
17 LEO DEBRITO PT AC
18 LUIZ COUTO PT PB
19 MARGARIDA SALOMAO PT MG
20 ORLANDO SILVA PCdoB SP
21 PADRE JOAO PT MG
22 PAULO PIMENTA PT RS
23 PEDRO UCZAI PT SC



24
25
26
27
28
29
30
31

PEPE VARGAS
REGINALDO LOPES
RONALDO LESSA
SIBA MACHADO
TADEU ALENCAR
VALMIR PRASCIDELLI
WADIH DAMOUS
ZECA DO PT
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