



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(55^a Legislatura 2015-2019)

Página: 1 de 2

Proposição: REQ 9367/2018

Autor da Proposição: ORLANDO SILVA E OUTROS

Data de Apresentação: 13/12/2018

Ementa: Requer a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO RECURSO 332 DE 2018, que é contra a apreciação Conclusiva das comissões do Projeto de Lei 9283 de 2017.

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	031
Não Conferem	002
Fora do Exercício	000
Repetidas	000
Illegíveis	001
Retiradas	000
Total	034

Confirmadas

1	AFONSO FLORENCE	PT	BA
2	ANGELIM	PT	AC
3	ARNALDO JARDIM	PPS	SP
4	BEBETO	PSB	BA
5	BETO FARO	PT	PA
6	BOHN GASS	PT	RS
7	DANIEL ALMEIDA	PCdoB	BA
8	ERIKA KOKAY	PT	DF
9	FÁBIO TRAD	PSD	MS
10	FLÁVIA MORAIS	PDT	GO
11	HENRIQUE FONTANA	PT	RS
12	JÔ MORAES	PCdoB	MG
13	JOÃO DANIEL	PT	SE
14	JORGE SOLLA	PT	BA
15	JOSÉ GUIMARÃES	PT	CE
16	JULIÃO AMIN	PDT	MA
17	LEO DE BRITO	PT	AC
18	LUIZ COUTO	PT	PB
19	MARGARIDA SALOMÃO	PT	MG
20	ORLANDO SILVA	PCdoB	SP
21	PADRE JOÃO	PT	MG
22	PAULO PIMENTA	PT	RS
23	PEDRO UCZAI	PT	SC

24	PEPE VARGAS	PT	RS
25	REGINALDO LOPES	PT	MG
26	RONALDO LESSA	PDT	AL
27	SIBÁ MACHADO	PT	AC
28	TADEU ALENCAR	PSB	PE
29	VALMIR PRASCIDELLI	PT	SP
30	WADIH DAMOUS	PT	RJ
31	ZECA DO PT	PT	MS